## MATTEO

ai suoi discepoli.  
Ed ecco GESU' venne loro incontro dicendo:  
<< Salute a voi >> .  
Ed esse, avvicinatesi,  
gli presero i piedi e lo adorarono.  
Allora GESU' disse loro:  
<< Non temete;  
andate ad annunziare ai miei fratelli  
che vadano in Galilea a là mi vedranno >> .

*Dichiarate che l'hanno  
rubato*

## 28,11

Mentre esse erano per via,  
alcuni della guardia giunsero in città  
e annunciarono ai sommi sacerdoti  
quanto era accaduto.  
Questi si riunirono allora con gli anziani e  
deliberarono di dare una buona somma di denaro  
ai soldati dicendo:  
<< Dichiarate: i suoi discepoli  
sono venuti di notte e l'hanno rubato,  
mentre noi dormivamo.  
E se mai la cosa verrà all'orecchio del  
governatore noi lo persuaderemo  
e vi libereremo da ogni noia >> .  
Quelli, preso il denaro,  
fecero secondo le istruzioni ricevute.  
Così questa diceria si è  
divulgata fra i Giudei fino ad oggi.

*Sono con voi tutti i giorni,  
fino alla fine del mondo*

## 28,16

Gli undici discepoli, intanto,  
andarono in Galilea,  
sul monte che GESU' aveva loro fissato.  
Quando lo videro, gli si prostrarono innanzi;  
alcuni però dubitavano.  
E GESU', avvicinatosi, disse loro:  
<< Mi è stato dato ogni potere in cielo e in terra.  
Andate dunque e ammaestrate tutte le nazioni,  
battezzandole nel nome del PADRE e del  
FIGLIO e dello SPIRITO SANTO,  
insegnando loro ad osservare tutto ciò  
che vi ho comandato.

## MATTHAEUM

discipulis eius.  
9 Et ecce Iesus occurrit illis dicenś  
Avetē.  
Illae autem accesserunt  
et tenuerunt pedes eius et adoraverunt eum.  
10 Tunc ait illis Iesuś  
Nolite timerē  
ite, nuntiate fratribus meis,  
ut eant in Galilaeam et ibi me videbunt.

11 Quae cum abiissent,  
ecce quidam de custodia venerunt in civitatem  
et nuntiaverunt principibus sacerdotum  
omnia, quae facta fuerant.  
12 Et congregati cum senioribus, consilio  
accepto, pecuniam copiosam dederunt militibus  
13 dicentes  
Dicitē Discipuli eius  
nocte venerunt et furati sunt eum,  
nobis dormientibus.  
14 Et si hoc auditum fuerit a praeside,  
nos suadebimus ei  
et securos vos faciemus.  
15 At illi, accepta pecunia,  
fecerunt, sicut erant docti.  
Et divulgatum est verbum  
istud apud Iudaeos usque in hodiernum diem.

16 Undecim autem discipuli  
abierunt in Galilaeam,  
in montem ubi constituerat illis Iesus,

17 et videntes eum adoraverunt  
quidam autem dubitaverunt.  
18 Et accedens Iesus locutus est eis dicenś  
Data est mihi omnis potestas in caelo et in terra.  
19 Euntes ergo docete omnes gentes,  
baptizantes eos in nomine Patris et  
Filii et Spiritus Sancti,  
20 docentes eos servare omnia,  
quaecumque mandavi vobis.